[image: image1.jpg]

                                                      Курганская  область

                                                      Шадринский  район
                                           ГАНИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

                                                                   РЕШЕНИЕ
от «22» ноября  2013 г.

№ 138
           с. Агапино
Об утверждении Правил землепользования

и застройки  Ганинского сельсовета

Шадринского района Курганской области

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса РФ, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава Ганинского сельсовета Шадринского района  Курганской области, Ганинская сельская Дума –

РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Ганинского сельсовета Шадринского района Курганской области  (прилагается).

2. Данное решение обнародовать на доске информации в здании Администрации сельсовета и разместить на сайте муниципального образования Ганинского сельсовета Шадринского района в сети «Интернет» .

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную  комиссию Мальцеву Т. Б.

Глава Ганинского сельсовета

                                  Н.В.Бахарева